СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 ноября 2015 года                   г.Благодарный                                          № 189

Об избрании главы
Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благодарненского муниципального района Ставропольского края, рассмотрев протокол №2 конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Благодарненского муниципального района Ставропольского края, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Избрать главой Благодарненского муниципального района Ставропольского края Бычкова Сергея Тимофеевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель совета
Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                         И.А. Ерохин